SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH

TTYT HUYỆN LỆ THỦY

Số:           /TM-TTYT

V/v mời chào giá sản phẩm

Dinh dưỡng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lệ Thủy, ngày     tháng     năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Kính gửi các đơn vị sản xuất, kinh doanh sản phẩm dinh dưỡng

Trung tâm Y tế huyện Lệ Thủy có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

“Mua sắm sản phẩm dinh dưỡng thuộc Chương trình Mục tiêu Quốc gia giảm

nghèo bền vững giai đoạn 2021 – 2025 của trung tâm Y tế huyện Lệ Thủy trong

năm 2024”, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Lệ Thủy; thôn Phan Xá,

xã Xuân Thủy, huyện Lệ Thủy, tỉnh Quảng Bình.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá;

Ds Trương Quang Vũ (SĐT: 0888.733.678) - Phó trưởng khoa Dược -

Cận lâm sàng - Trang thiết bị, vật tư y tế Trung tâm Y tế huyện Lệ Thủy.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Hình thức gửi báo giá: Bản cứng có đóng dấu rồi gửi trực tiếp về Trung

tâm Y tế huyện Lệ Thủy; thôn Phan Xá – xã Xuân Thủy – huyện Lệ Thủy – tỉnh

Quảng Bình và bản Scan  gửi qua email: dauthaumuasamttytlethuy@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 16/7/2024 đến trước 09h00

ngày 26/7/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày

26/7/2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục sản phẩm dinh dưỡng:

TT
Thành phần/danh mục hàng

hóa
Thành phần

Đơn vị

tính
Ghi chú

1

Đa vi chất ( bổ sung cho trẻ từ 06

tháng đến 59 tháng tháng tuổi suy

dinh dưỡng thấp còi)

Sắt  10- 12,5mg

Vitamin A 300mcg

Kẽm 5mg

Gói

2

Đa vi chất (bổ sung cho trẻ từ 05

tuổi đến dưới 16 tuổi bị suy dinh

dưỡng)

Sắt  12,5- 30mg

Vitamin A 300mcg

Kẽm 5mg

Gói

3
Sắt (bổ sung cho trẻ em gái từ 12

tuổi đến dưới 16 tuổi có kinh nguyệt

Sắt  60 mg

Viên

2. Địa điểm cung cấp: Trung tâm Y tế huyện Lệ Thủy (thôn Phan Xá - xã

Xuân Thủy - huyện Lệ Thủy - tỉnh Quảng Bình)

3. Các thông tin khác: Báo giá là căn cứ để Trung tâm lựa chọn nhà thầu

cung ứng sản phẩm dinh dưỡng.

Xin cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website SYT;

- Lưu: VT, Dược-CLS-TTBYT.

        GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Công Quân

		quannc.syt@quangbinh.gov.vn
	2024-07-15T15:35:53+0700

		2024-07-15T16:08:24+0700

		2024-07-15T16:09:23+0700

		ttytlt.syt@quangbinh.gov.vn
	2024-07-15T16:10:08+0700